
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EVOLUTI LTDA ME  017 27.404.157/0001-39 220,00 205,00 Sim

2 INFO DIRECT COMERCIAL LTDA  055 12.959.463/0001-64 450,00 210,00 Sim

3 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  024 11.552.540/0001-02 430,00 248,00 Sim

4 F LOUBACK  045 23.492.238/0001-87 350,00 249,00 Sim

5 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA  020 44.798.010/0001-90 250,60 250,60 Sim

6 I4TECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS 
LTDA

 041 09.039.335/0001-98 350,00 258,00 Sim

7 IRONTECH INFORMATICA E SEGURANCA LTDA  046 18.973.805/0001-87 566,80 283,40 Sim

8 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA 
ME

 068 11.268.379/0001-31 330,00 330,00 Sim

9 CAROLINE DISQUE DA SILVA43529436810  013 40.260.072/0001-92 500,00 500,00 Sim

10 LIEGE LICITAÇÕES EIRELI  098 33.256.775/0001-81 725,00 725,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 10:28:45
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: DISCO RIGIDO - SSD 480GB - FORMATO 2,5"; INTERFACE: SATA REV 3.0 (6GB/S); CAPACIDADES: MÍNIMA DE 
480GB; PERFORMANCE DE REFERÊNCIA - MÍNIMO 500MB/S PARA LEITURA E 500MB/S PARA GRAVAÇÃO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 205,00 Valor Total: 1.025,00

Marca: GOLDENFIR Modelo: 480GB

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EVOLUTI LTDA ME  075 27.404.157/0001-39 180,00 132,00 Sim

2 INFO DIRECT COMERCIAL LTDA  060 12.959.463/0001-64 285,00 133,00 Sim

3 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  006 11.552.540/0001-02 250,00 144,99 Sim

4 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA 
ME

 022 11.268.379/0001-31 198,00 145,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 10:28:45
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: DISCO RIGIDO - SSD 240GB - FORMATO 2,5"; INTERFACE: SATA REV 3.0 (6GB/S); CAPACIDADES: MÍNIMA DE 
240GB; PERFORMANCE DE REFERÊNCIA - MÍNIMO 500MB/S PARA LEITURA E 450MB/S PARA GRAVAÇÃO
Quantidade: 26 Valor Unit.: 132,00 Valor Total: 3.432,00

Marca: GOLDENFIR Modelo: 240GB

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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5 F LOUBACK  076 23.492.238/0001-87 250,00 148,99 Sim

6 WHITE EAGLE - EIRELI  088 32.901.484/0001-36 500,00 157,00 Sim

7 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA  038 44.798.010/0001-90 158,20 158,20 Sim

8 LIEGE LICITAÇÕES EIRELI  041 33.256.775/0001-81 397,00 189,00 Sim

9 IRONTECH INFORMATICA E SEGURANCA LTDA  018 18.973.805/0001-87 384,80 192,40 Sim

10 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI  099 27.274.178/0001-87 490,00 248,98 Sim

11 CAROLINE DISQUE DA SILVA43529436810  028 40.260.072/0001-92 500,00 500,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EVOLUTI LTDA ME  067 27.404.157/0001-39 39,00 37,00 Sim

2 I4TECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS 
LTDA

 078 09.039.335/0001-98 65,00 37,50 Sim

3 IRONTECH INFORMATICA E SEGURANCA LTDA  043 18.973.805/0001-87 78,00 38,95 Sim

4 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  044 11.552.540/0001-02 85,00 48,00 Sim

5 F LOUBACK  034 23.492.238/0001-87 110,00 49,99 Sim

6 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA 
ME

 028 11.268.379/0001-31 54,00 54,00 Sim

7 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA  009 44.798.010/0001-90 56,00 56,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 10:28:46
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: TECLADO USB PADRÃO ABNT 2 - FORMATO SLIM; COR: PRETA; LAYOUT: ABNT 2; TECLAS MACIAS E 
SILENCIOSAS; TECLAS IMPRESSAS A LASER; RESISTENTE À AGUA; COMPATÍVEL COM WINDOWS 9X, 2000, ME, XP, NT OU 
SUPERIORES
Quantidade: 70 Valor Unit.: 37,00 Valor Total: 2.590,00

Marca: K-MEX Modelo: -

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EVOLUTI LTDA ME  010 27.404.157/0001-39 22,00 10,90 Sim

2 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  089 11.552.540/0001-02 40,00 11,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 10:28:46
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: MOUSE ÓPTICO - TIPO: 2 BOTÕES + 1 DE ROLAGEM; COR: PRETA; INTERFACE: USB; PLUG AND PLAY; 
ROLAGEM FÁCIL; DPI: 1000
Quantidade: 90 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 981,00

Marca: MOVITEC Modelo: OMFC-01
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3 I4TECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS 
LTDA

 069 09.039.335/0001-98 35,00 11,25 Sim

4 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA 
ME

 055 11.268.379/0001-31 15,00 12,00 Sim

5 IRONTECH INFORMATICA E SEGURANCA LTDA  005 18.973.805/0001-87 36,40 18,20 Sim

6 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA  009 44.798.010/0001-90 40,60 40,60 Sim

7 F LOUBACK  099 23.492.238/0001-87 50,00 50,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA 
ME

 052 11.268.379/0001-31 35,00 28,00 Sim

2 EVOLUTI LTDA ME  063 27.404.157/0001-39 45,00 29,00 Sim

3 F LOUBACK  009 23.492.238/0001-87 45,00 35,01 Sim

4 I4TECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS 
LTDA

 051 09.039.335/0001-98 120,00 67,00 Sim

5 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  042 11.552.540/0001-02 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 10:28:46
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: PEN DRIVE USB 3.0 - 32GB - CAPACIDADE: 32GB; INTEFACE: USB 3.0; VELOCIDADE: MÍNIMO 100 MB/S NA 
LEITURA
Quantidade: 19 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 532,00

Marca: Sandisk Modelo: SDCZ410-032G-G46

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EVOLUTI LTDA ME  016 27.404.157/0001-39 250,00 187,00 Sim

2 AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840  065 28.677.530/0001-98 350,00 320,00 Sim

3 WHITE EAGLE - EIRELI  057 32.901.484/0001-36 600,00 330,00 Sim

4 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA 
ME

 002 11.268.379/0001-31 693,00 693,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 10:28:46
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: FONTE ATX 450W 12V
Quantidade: 60 Valor Unit.: 187,00 Valor Total: 11.220,00

Marca: ONE POWER Modelo: MP500W3-I
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EVOLUTI LTDA ME  028 27.404.157/0001-39 2,50 1,96 Sim

2 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA 
ME

 066 11.268.379/0001-31 3,00 3,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 10:28:46
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: DVD-R - ESPECIFICAÇÕES - VELOCIDADE: 16X; CAPACIDADE: 4,7GB/ 120MIN.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,96 Valor Total: 196,00

Marca: MULTILASER Modelo: DV061

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EVOLUTI LTDA ME  050 27.404.157/0001-39 65,00 55,00 Sim

2 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA 
ME

 066 11.268.379/0001-31 104,00 104,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 10:28:46
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: CASE HD SATA 2,5" - UBS 3.0/ 2.0
Quantidade: 2 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 110,00

Marca: C3TECH Modelo: CH-200BK

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EVOLUTI LTDA ME  042 27.404.157/0001-39 220,00 77,00 Sim

2 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  039 11.552.540/0001-02 150,00 77,90 Sim

3 CAROLINE DISQUE DA SILVA43529436810  031 40.260.072/0001-92 200,00 86,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 10:28:46
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: MEMÓRIA DDR3 - 4GB
Quantidade: 30 Valor Unit.: 77,00 Valor Total: 2.310,00

Marca: ATERMITER Modelo: 4GB DDR3 1600MHZ
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4 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA 
ME

 067 11.268.379/0001-31 121,00 93,00 Sim

5 INFO DIRECT COMERCIAL LTDA  023 12.959.463/0001-64 204,00 95,20 Sim

6 I4TECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS 
LTDA

 008 09.039.335/0001-98 220,00 97,50 Sim

7 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI  024 27.274.178/0001-87 290,00 111,61 Sim

8 IRONTECH INFORMATICA E SEGURANCA LTDA  037 18.973.805/0001-87 223,60 111,80 Sim

9 WHITE EAGLE - EIRELI  077 32.901.484/0001-36 300,00 119,00 Sim

10 F LOUBACK  049 23.492.238/0001-87 250,00 125,00 Sim

11 LIEGE LICITAÇÕES EIRELI  016 33.256.775/0001-81 533,00 136,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EVOLUTI LTDA ME  059 27.404.157/0001-39 4,50 2,00 Sim

2 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA 
ME

 089 11.268.379/0001-31 3,00 2,10 Sim

3 I4TECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIÇOS 
LTDA

 094 09.039.335/0001-98 5,00 5,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 10:28:46
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: BATERIA DE LÍTIO CR2032 - TENSÃO: 3V
Quantidade: 60 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 120,00

Marca: DA VINDI Modelo: -

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIREL IME  094 27.044.495/0001-07 1.000,00 780,00 Sim

2 EVOLUTI LTDA ME  071 27.404.157/0001-39 950,00 790,00 Sim

3 AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840  006 28.677.530/0001-98 950,00 810,00 Sim

4 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  025 11.552.540/0001-02 1.150,00 819,00 Sim

5 WHITE EAGLE - EIRELI  037 32.901.484/0001-36 2.000,00 828,00 Sim

6 F LOUBACK  005 23.492.238/0001-87 1.250,00 914,50 Sim

7 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA 
ME

 008 11.268.379/0001-31 1.269,00 915,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 10:28:46
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: CX
Descrição: CABO PAR TRANÇADO - CAT 5E - 305M
Quantidade: 6 Valor Unit.: 780,00 Valor Total: 4.680,00

Marca: COPPERLAN Modelo: COPPERLAN
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8 IRONTECH INFORMATICA E SEGURANCA LTDA  078 18.973.805/0001-87 1.913,60 956,80 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840  045 28.677.530/0001-98 1.150,00 1.009,00 Sim

2 EVOLUTI LTDA ME  052 27.404.157/0001-39 1.550,00 1.010,00 Sim

3 LICITA HB INFORMATICA LTDA  001 38.422.516/0001-05 2.000,00 1.078,00 Sim

4 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA  015 24.675.507/0001-03 1.800,00 1.080,57 Sim

5 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA  064 39.619.837/0002-30 2.000,00 1.299,00 Sim

6 FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA ME

 038 22.579.314/0001-23 2.000,00 1.300,00 Sim

7 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  093 11.552.540/0001-02 1.900,00 1.410,00 Sim

8 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA  008 18.861.730/0001-42 2.800,00 1.414,99 Sim

9 SYSMA SOLUÇÕES LTDA  072 46.192.487/0001-52 2.200,00 1.430,00 Sim

10 WHITE EAGLE - EIRELI  086 32.901.484/0001-36 3.000,00 1.440,00 Sim

11 CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI  075 11.855.692/0001-76 3.000,00 1.486,43 Sim

12 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA  083 44.798.010/0001-90 1.558,20 1.558,20 Sim

13 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA 
ME

 054 11.268.379/0001-31 1.832,00 1.832,00 Sim

14 CAROLINE DISQUE DA SILVA43529436810  096 40.260.072/0001-92 3.000,00 3.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 10:28:46
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UN
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK (SISTEMA BUL INK) ? FUNÇÃO COPIAR, SCANNER, DIGITALIZAÇÃO, 
IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, WIRELESS, CONEXÃO USB, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MÍNIMA 33 PPM PB E 15 PPM 
COLOR, BANDEJA MÍNIMO 100 FOLHAS, RESOLUÇÃO ÓPTICA MÍNIMA 600 DPI. GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.009,00 Valor Total: 8.072,00

Marca: HP Modelo: INKTANQ 416

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 10:28:47
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840  093 28.677.530/0001-98 1.715,00 1.490,00 Sim

2 EVOLUTI LTDA ME  013 27.404.157/0001-39 1.850,00 1.500,00 Sim

3 WHITE EAGLE - EIRELI  065 32.901.484/0001-36 3.000,00 1.560,00 Sim

4 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  084 11.552.540/0001-02 2.000,00 1.616,90 Sim

5 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA 
ME

 031 11.268.379/0001-31 2.245,00 1.617,00 Sim

6 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA  064 24.675.507/0001-03 2.500,00 1.647,60 Sim

7 PISONTEC COMERCIO E SERVIÇOS EM 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI

 020 12.007.998/0001-35 4.000,00 1.839,28 Sim

8 CLARO MED - COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
MÉDICO HOSPITALAR EIRELI

 091 21.552.695/0001-94 12.500,00 12.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 13 Unidade: UN
Descrição: NOBREAK ?  NOBREAK (UPS) INTERATIVO COM REGULAÇÃO ON-LINE - 1800VA, BIVOLT - ESPECIFICAÇÕES 
TÉCNICAS MÍNIMAS: POTÊNCIA: 1800 VA; FORMA DE ONDA: SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO - RETANGULAR PWM; FATOR 
DE POTÊNCIA DE SAÍDA: 0.7; CONEXÃO DE ENTRADA: PLUGUE NBR 14136; CONEXÃO DE SAÍDA: 9 TOMADAS NBR 14136 (6 
NO PAINEL TRASEIRO + EXTENSÃO ELÉTRICA QUE ACOMPANHA O EQUIPAMENTO); TEMPO DE AUTONOMIA: 85 MINUTOS 
EXPANSÍVEL ATÉ 23H PARA COMPUTADOR ON BOARD + MONITOR LED 15,6"; FORMATO: TORRE; FUSÍVEL: PORTA 
FUSÍVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA; EXTENSÃO ELÉTRICA COM 4 TOMADAS AUXILIARES; MICROPROCESSADOR: 
MICROPROCESSADOR RISC DE ALTA VELOCIDADE COM MEMÓRIA FLASH; TENSÃO DE ENTRADA: BIVOLT AUTOMÁTICO 
115 / 127 / 220V; TENSÃO DE SAÍDA: 115V; PORTAS DE COMUNICAÇÃO USB E RS232 COM CABO USB INCLUSO; 
PROTEÇÕES PARA A CARGA: QUEDA DE REDE (BLACKOUT) - RUÍDO DE REDE ELÉTRICA - SOBRETENSÃO DE REDE 
ELÉTRICA - SUBTENSÃO DE REDE ELÉTRICA ? SURTOS DE TENSÃO NA REDE - CORREÇÃO DE VARIAÇÃO DA REDE 
ELÉTRICA POR DEGRAU; PROTEÇÕES DO NOBREAK: S
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.490,00 Valor Total: 5.960,00

Marca: SMS Modelo: NET4+ EXPERT

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WHITE EAGLE - EIRELI  058 32.901.484/0001-36 4.000,00 1.639,00 Sim

2 GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS 
EIRELI

 030 32.084.616/0001-84 4.200,00 1.640,00 Não

3 LICITA HB INFORMATICA LTDA  094 38.422.516/0001-05 5.000,00 1.798,00 Sim

4 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA  038 24.675.507/0001-03 2.800,00 2.049,51 Sim

5 EVOLUTI LTDA ME  036 27.404.157/0001-39 3.900,00 2.050,00 Sim

6 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA 
ME

 083 11.268.379/0001-31 2.992,00 2.180,00 Sim

7 PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIREL IME  018 27.044.495/0001-07 6.000,00 3.700,00 Sim

8 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA  023 44.798.010/0001-90 3.701,60 3.701,60 Sim

9 F LOUBACK  049 23.492.238/0001-87 3.789,00 3.789,00 Sim

10 SYSMA SOLUÇÕES LTDA  002 46.192.487/0001-52 5.966,00 3.899,00 Sim

11 IRONTECH INFORMATICA E SEGURANCA LTDA  090 18.973.805/0001-87 4.807,40 4.807,40 Sim

12 B DANIEL INFORMATICA  092 11.607.273/0001-15 7.000,00 7.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 10:28:47
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UN
Descrição: COMPUTADOR - DESKTOP COMPLETO - PROCESSADOR DE 2,5 A 2,90GHZ
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.639,00 Valor Total: 3.278,00

Marca: Holy Dragon Modelo: #001 99  0544
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA 
ME

 003 11.268.379/0001-31 83,00 83,00 Sim

2 EVOLUTI LTDA ME  017 27.404.157/0001-39 180,00 178,00 Sim

3 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  076 11.552.540/0001-02 280,00 179,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 10:28:47
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UN
Descrição: WEBCAM PARA DESKTOP/ COMPUTADOR
Quantidade: 1 Valor Unit.: 83,00 Valor Total: 83,00

Marca: Knup Modelo: KP-CW100 720P

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS 
EIRELI

 045 32.084.616/0001-84 4.600,00 2.100,00 Não

2 VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA  057 42.580.139/0001-00 4.500,00 2.218,00 Sim

3 WHITE EAGLE - EIRELI  063 32.901.484/0001-36 4.000,00 2.219,00 Sim

4 EVOLUTI LTDA ME  074 27.404.157/0001-39 4.500,00 2.390,00 Sim

5 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA  062 24.675.507/0001-03 4.000,00 2.509,44 Sim

6 LIEGE LICITAÇÕES EIRELI  083 33.256.775/0001-81 5.830,00 2.700,00 Sim

7 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA  089 44.798.010/0001-90 2.709,00 2.709,00 Sim

8 LICITA HB INFORMATICA LTDA  065 38.422.516/0001-05 5.000,00 3.188,00 Sim

9 F LOUBACK  075 23.492.238/0001-87 3.199,00 3.190,00 Sim

10 CAROLINE DISQUE DA SILVA43529436810  016 40.260.072/0001-92 3.900,00 3.195,00 Sim

11 PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIREL IME  024 27.044.495/0001-07 6.000,00 3.311,82 Sim

12 IRONTECH INFORMATICA E SEGURANCA LTDA  020 18.973.805/0001-87 7.041,21 3.520,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 10:28:47
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UNID
Descrição: COMPUTADOR BÁSICO:  COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO): MOUSE: USB, FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM; 
DESKTOP COM NO MINIMO 3 ENTRADAS USB; TECLADO USB, ABNT2; PROCESSADOR REFERENCIAL: NO MÍNIMO INTEL 
CORE I3 (MÍNIMO 10º GERAÇÃO) COM 4 NÚCLEOS E 8 THREADS COM FREQUÊNCIA DE 3.6GHZ ATÉ 4.3GHZ E/OU 
SIMILAR/EQUIVALENTE E/OU SUPERIOR CONFORME AVALIAÇÃO JUNTO AO WWW.CPUBENCHMARK.NET; MEMÓRIA RAM 8 
GB, MINIMO DDR3, 1600 MHZ; DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500 GB; TIPO DE MONITOR MINIMO: 18,5"; UNIDADE DE DISCO 
ÓTICO:  LEITOR E GRAVADOR DE CD/DVD ROM; CAIXAS DE SOM USB - GARANTIA MINIMA DE 12 MESES
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.100,00 Valor Total: 21.000,00

Marca: JIQUI Modelo: JQ-PRO (JQ-10E7)
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13 SYSMA SOLUÇÕES LTDA  077 46.192.487/0001-52 3.946,00 3.946,00 Sim

14 B DANIEL INFORMATICA  090 11.607.273/0001-15 4.100,00 4.100,00 Sim

15 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA 
ME

 038 11.268.379/0001-31 4.102,00 4.102,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA  011 42.580.139/0001-00 4.500,00 2.175,00 Sim

2 WHITE EAGLE - EIRELI  069 32.901.484/0001-36 4.000,00 2.189,00 Sim

3 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA  029 24.675.507/0001-03 4.000,00 2.599,24 Sim

4 EVOLUTI LTDA ME  067 27.404.157/0001-39 4.500,00 2.600,00 Sim

5 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA  056 44.798.010/0001-90 2.709,00 2.612,25 Sim

6 LIEGE LICITAÇÕES EIRELI  090 33.256.775/0001-81 6.000,00 2.690,00 Sim

7 F LOUBACK  074 23.492.238/0001-87 3.199,00 2.699,00 Sim

8 LICITA HB INFORMATICA LTDA  049 38.422.516/0001-05 5.000,00 3.194,00 Sim

9 IRONTECH INFORMATICA E SEGURANCA LTDA  086 18.973.805/0001-87 7.041,21 3.520,00 Sim

10 SYSMA SOLUÇÕES LTDA  020 46.192.487/0001-52 3.946,00 3.946,00 Sim

11 B DANIEL INFORMATICA  017 11.607.273/0001-15 4.100,00 4.100,00 Sim

12 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA 
ME

 087 11.268.379/0001-31 4.102,00 4.102,00 Sim

13 PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIREL IME  075 27.044.495/0001-07 6.000,00 6.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 10:28:47
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UNID
Descrição: COMPUTADOR BÁSICO:  COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO): MOUSE: USB, FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM; 
DESKTOP COM NO MINIMO 3 ENTRADAS USB; TECLADO USB, ABNT2; PROCESSADOR REFERENCIAL: NO MÍNIMO INTEL 
CORE I3 (MÍNIMO 10º GERAÇÃO) COM 4 NÚCLEOS E 8 THREADS COM FREQUÊNCIA DE 3.6GHZ ATÉ 4.3GHZ E/OU 
SIMILAR/EQUIVALENTE E/OU SUPERIOR CONFORME AVALIAÇÃO JUNTO AO WWW.CPUBENCHMARK.NET; MEMÓRIA RAM 8 
GB, MINIMO DDR3, 1600 MHZ; DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500 GB; TIPO DE MONITOR MINIMO: 18,5"; UNIDADE DE DISCO 
ÓTICO:  LEITOR E GRAVADOR DE CD/DVD ROM; CAIXAS DE SOM USB - GARANTIA MINIMA DE 12 MESES
Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.175,00 Valor Total: 13.050,00

Marca: AIOX Modelo: AIOX G200

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   GILBERTO ABDOU HELOU
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